МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НАУКИ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Нижегородский государственный инженерно-экономический университет»

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

ПРИКАЗ
№

Г, Княгинино

Об организации деятельности

приказа Министерства образования, науки и
от

Во исполнение
молодежной политики Нижегородской области №316-01-63-2204/20
30.12.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ ГБОУ ВО НГИЭУ №927/01-03 от
16,10.2020 «О мерах по реализации Приказа Министерства
образования, науки и молодежной политики Нижегородской
области №316-01-63-1737/20 от 16.10.2020».

2. Возобновить с 11 января 2021 года реализацию профессиональных;
образовательных программ в очной форме в зданиях
образовательной организации с соблюдением требований СанПиН
от 30 июня 2020 г. № 16.

3. В организации деятельности руководствоваться приказом ГБОУ ВО
НГИЭУ № 784/01-03 от 31,08.2020 «О начале нового 2020-2021
учебного года»

Ректор А.Е. Шамин